

AFT Consult ApS

Tværmarksvej 20
2860 Søborg

Årsrapport
9. februar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2017

Christopher James Underwood
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AFT Consult ApS
Tværmarksvej 20
2860 Søborg

Telefonnummer: 26764427

CVR-nr: 37450707

Regnskabsår: 09/02/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i ingeniør rådgivning inden for alternative brændstoffer samt beslægtet rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 09.02.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 123.987. Balancen viser en egenkapital på DKK 173.987.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 9. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		484.831
Personaleomkostninger	1	-316.017
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.637
Resultat af ordinær primær drift		158.177
Øvrige finansielle omkostninger		-46
Ordinært resultat før skat		158.131
Skat af årets resultat	2	-34.144
Årets resultat		123.987
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000
Overført resultat		13.987
I alt		123.987

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.863
Materielle aktiver i alt	3	44.863
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.540
Deposita		4.990
Finansielle aktiver i alt		31.530
Langfristede aktiver i alt		76.393
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		158.853
Tilgodehavender i alt		158.853
Likvide beholdninger		53.254
Kortfristede aktiver i alt		212.107
Aktiver i alt		288.500

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		13.987
Forslag til udbytte		110.000
Egenkapital i alt		173.987
Gæld til banker		874
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Skyldig selskabsskat		34.144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		74.495
Kortfristede forpligtelser i alt		114.513
Forpligtelser i alt		114.513
Passiver i alt		288.500

Egenkapitalopgørelse 9. feb 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000			50.000
Årets resultat		13.987	110.000	123.987
Egenkapital, ultimo	50.000	13.987	110.000	173.987

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016
	kr.
Løn og gager	315.070
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	947
	<u>316.017</u>

2. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	34.144
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>34.144</u>

3. Materielle aktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	55.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>55.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-10.637
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-10.637</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>44.863</u>